
Anexo I

SEQ. CREDOR/NOME CNPJ/CPF DATA FONTE COMPETÊNCIA TIPO DA DESPESA/OBJETO VALOR PAGO (R$)

BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA

1 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 09/02 PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 8,80R$                       RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

2 OI S.A 76.535.764/0324-28 13/02 PRÓPRIO JANEIRO LIGAÇÕES TELEFÔNICAS 165,79R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 15/02 PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 26,40R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

4 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 16/02 PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 8,80R$                       RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

5 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 21/02 PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 51,60R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

6 ELIFAS R. DOS SANTOS 05.244.415/0001-24 22/02 PRÓPRIO FEVEREIRO AQUIS. PNEUS VEÍCULO 360,00R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

7 OI S.A 76.535.764/0324-28 22/02 PRÓPRIO JANEIRO LIGAÇÕES TELEFÔNICAS 152,95R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

8 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 23/02 PRÓPRIO DEZEMBRO RECOLHIMENTO INSS 6.916,26R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

9 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 23/02 PRÓPRIO JANEIRO RECOLHIMENTO INSS 4.457,52R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

10 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 23/02 PRÓPRIO JANEIRO RECOLHIMENTO INSS 1.284,27R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

11 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 314,45R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

12 JOÃO BATISTA VIEIRA 08.806.108/0001-88 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO AQUIS. PEÇAS 268,50R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

13 JOÃO BATISTA VIEIRA 08.806.108/0001-88 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO SERVIÇOS PRESTADOS 250,00R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

14 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 23/02 PRÓPRIO FEVEREIRO RECOLHIMENTO INSS 5.102,10R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

15 IRRF - IMPOSTO RENDA 37.226.644/0001-02 23/02 PRÓPRIO FEVEREIRO RECOLHIMENTO IRRF 1.966,31R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

16 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 10/02 FEDERAL JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 6.115,60R$               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/ CRAS PAIF

17 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 2.313,49R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

18 ELZIRA M. DE O. SANTANA 653.664.411-53 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 2.018,37R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

19 IDELMA DA S. FERREIRA SCHMITZ 583.292.501-72 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 2.353,41R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

20 JURANDI MIRANDA 808.333.901-63 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.582,38R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

21 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 3.840,24R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

22 MARGARIDA MATEUS DA SILVA 896.077.751-04 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 3.900,00R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

23 REGINA MARIA MIOTTI DA SILVA 001.458.851-00 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.820,36R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

24 ROSA INÊS FERNANDES 421.415.911-04 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.989,33R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

25 ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 07/02 PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.844,37R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

26 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 382,59R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

27 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 1.638,11R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

28 ROSA INÊS FERNANDES 421.415.911-04 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 199,38R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

29 ROSANGELA S. DE L. GAMARRA 897.849.101-44 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 30,00R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

30 IDELMA DA S. FERREIRA SCHMITZ 583.292.501-72 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 26,48R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

31 ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 527,42R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

32 ELZIRA M. DE O. SANTANA 653.664.411-53 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 39,90R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

33 JULIANA AP. DA SILVA PAULINO 017.297.191-80 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 87,90R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

34 LUCI INEZ SILVA MELQUIADES 005.216.641-44 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 79,80R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

35 REGINA MARIA MIOTTI DA SILVA 001.458.851-00 14/02 PRÓPRIO DEZEMBRO PAGAMENTO PESSOAL 60,38R$                     RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

36 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 2.089,47R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

37 ELZIRA MARIA DE O. SANTANA 653.664.411-53 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.513,78R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

38 IDELMA DA S. FERREIRA SCHMITZ 583.292.501-72 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.765,06R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

39 JURANDIR MIRANDA 808.333.901-63 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.237,16R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

40 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 3.840,24R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

41 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 937,00R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

42 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 234,62R$                   RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

43 MARGARIDA MATEUS DA SILVA 896.077.751-04 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 5.070,00R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

44 MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.067,56R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

45 REGINA MARIA MIOTTI DA SILVA 001.458.851-00 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.416,80R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

46 ROSA INÊS FERNANDES 421.415.911-04 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.547,96R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

47 ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 24/02 PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO PESSOAL 1.355,00R$               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

74.257,91R$             

EXERCÍCIO:  2017ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO PERÍODO

TOTAL



Anexo IV

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

CREDOR/NOME CNPJ/CPF

Nº DO 

CONTRATO/ANO OBJETO/SERVIÇOS 

VALOR ORIGINAL 

DO CONTRATO

VALOR 

ADITIVO

Nº DA 

PARCELA COMPETÊNCIA VALOR PAGO

DATA DO 

PAGAMENTO FONTE

BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 05/2017 TARIFA BANCÁRIA 8,80R$                      FEVEREIRO 8,80R$                       09/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 06/2017 LIGAÇÕES TELEFÔNICAS 165,79R$                  JANEIRO 165,79R$                   13/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 05/2017 TARIFA BANCÁRIA 26,40R$                    FEVEREIRO 26,40R$                     15/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 05/2017 TARIFA BANCÁRIA 8,80R$                      FEVEREIRO 8,80R$                       16/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 05/2017 TARIFA BANCÁRIA 51,60R$                    FEVEREIRO 51,60R$                     21/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ELIFAS R. DOS SANTOS 05.244.415/0001-24 12/2017 AQUIS. PNEUS VEÍCULO 360,00R$                  FEVEREIRO 360,00R$                   22/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 06/2017 LIGAÇÕES TELEFÔNICAS 152,95R$                  JANEIRO 152,95R$                   22/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 04/2017 RECOLHIMENTO INSS 6.916,26R$               DEZEMBRO 6.916,26R$               23/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 08/2017 RECOLHIMENTO INSS 4.457,52R$               JANEIRO 4.457,52R$               23/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 10/2017 RECOLHIMENTO INSS 1.284,27R$               JANEIRO 1.284,27R$               23/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 05/2017 TARIFA BANCÁRIA 314,45R$                  FEVEREIRO 314,45R$                   24/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

JOÃO BATISTA VIEIRA 08.806.108/0001-88 13/2017 AQUIS. PEÇAS 268,50R$                  FEVEREIRO 268,50R$                   16/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

JOÃO BATISTA VIEIRA 08.806.108/0001-88 14/2017 SERVIÇOS PRESTADOS 250,00R$                  FEVEREIRO 250,00R$                   16/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 S/N RECOLHIMENTO INSS 5.102,10R$               FEVEREIRO 5.102,10R$               23/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

IRRF - IMPOSTO RENDA 37.226.644/0001-02 S/N RECOLHIMENTO IRRF 1.966,31R$               FEVEREIRO 1.966,31R$               23/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - CONTRATOS DE AQUISIÇÃO DE BENS E OUTROS SERVIÇOS QUE NÃO SEJAM ADAPTÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

EXERCÍCIO: 2017



Anexo V

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO: 2017

NOME DO SERVIDOR CPF MATRÍCULA FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA
KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 655 PSICOLOGO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JANEIRO 6115,6 FEVEREIRO FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (SERVIDORES DA EQUIPES DE REFERÊNCIA - ART. 6-E)



Anexo VII

NOME DO PROFISSIONAL CPF

Nº DO 

CONTRATO FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA

DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JANEIRO 2.313,49R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ELZIRA M. DE O. SANTANA 653.664.411-53 37 AUX. DE COZINHA E LIMP CONSELHO TUTELAR JANEIRO 2.018,37R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
IDELMA DA S. FERREIRA SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL JANEIRO 2.353,41R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
JURANDI MIRANDA 808.333.901-63 68 VIGIA GERENCIA ASSIST. SOCIAL JANEIRO 1.582,38R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JANEIRO 3.840,24R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARGARIDA MATEUS DA SILVA 896.077.751-04 3473 GERENTE ASSIST. SOCIAL GERENCIA ASSIST. SOCIAL JANEIRO 3.900,00R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
REGINA MARIA MIOTTI DA SILVA 001.458.851-00 500 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JANEIRO 1.820,36R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROSA INÊS FERNANDES 421.415.911-04 118 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JANEIRO 1.989,33R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 487 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL JANEIRO 1.844,37R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 382,59R$         FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 1.638,11R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROSA INÊS FERNANDES 421.415.911-04 118 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 199,38R$         FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROSANGELA S. DE L. GAMARRA 897.849.101-44 118 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 30,00R$           FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
IDELMA DA S. FERREIRA SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 26,48R$           FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 487 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 527,42R$         FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ELZIRA M. DE O. SANTANA 653.664.411-53 37 AUX. DE COZINHA E LIMP CONSELHO TUTELAR DEZEMBRO 39,90R$           FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
JULIANA AP. DA SILVA PAULINO 017.297.191-80 3408 CHEFE DE SETOR CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 87,90R$           FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LUCI INEZ SILVA MELQUIADES 005.216.641-44 3407 CHEFE DE SETOR CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 79,80R$           FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
REGINA MARIA MIOTTI DA SILVA 001.458.851-00 500 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL DEZEMBRO 60,38R$           FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 2.089,47R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ELZIRA MARIA DE O. SANTANA 653.664.411-53 37 AUX. DE COZINHA E LIMP CONSELHO TUTELAR FEVEREIRO 1.513,78R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
IDELMA DA S. FERREIRA SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.765,06R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
JURANDIR MIRANDA 808.333.901-63 68 VIGIA GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.237,16R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 3.840,24R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 937,00R$         FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 3539 CHEFE DE SETOR CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 234,62R$         FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARGARIDA MATEUS DA SILVA 896.077.751-04 3473 GERENTE ASSIST. SOCIAL GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 5.070,00R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 2047 MONITOR ESCOLAR CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.067,56R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
REGINA MARIA MIOTTI DA SILVA 001.458.851-00 500 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.416,80R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROSA INÊS FERNANDES 421.415.911-04 118 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.547,96R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROZIMEIRE DE SOUZA G. LOPES 662.909.371-20 487 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.355,00R$     FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO GERAL DE PAGAMENTO DE PESSOAL (INCLUIR TODO PESSOAL PAGO COM RECURSOS DO FAS INDEPENDENTE DO VÍNCULO).
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO:  2017


